
Zarządzenie Nr 37/2025 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 
im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim 
z dnia 26.09.2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  
w roku szkolnym 2025/2026 

 

Na podstawie §5 ust.1 pkt.3; ust. 2 pkt. b, c; ust. 3Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (tekst jedn.:  
Dz.U. z 2023 r., poz. 1211). 

po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Samorządu Uczniowskiego i Rady Rodziców w 
sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych, zarządza 
się  co następuje: 
 
§1.  
W roku szkolnym 2025/2026  ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych w następujących terminach: 
 
10.11.2025 r. (poniedziałek) - dzień przed dniem świątecznym,  
02,05.01.2026 r. (poniedziałek, piątek) – dni po Nowym Roku, 
08.01.2026 r. (czwartek) – pisemny egzamin zawodowy, 
04.05.2026 r.- pisemny egzamin maturalny, 
05.05.2026 r.- pisemny egzamin maturalny, 
06.05.2026 r.- pisemny egzamin maturalny, 
02.06.2026 r. (wtorek) – pisemny egzamin zawodowy, 
05.06.2026 r. (piątek) - dzień po dniu świątecznym, 
 
§2.  
W dni, o których mowa w §1, nauczyciele obowiązani są do zorganizowania zajęć 
wychowawczo-opiekuńczych. 
 
§3.  
Wychowawcy klas obowiązani są do poinformowania rodziców o możliwości udziału uczniów 
w zajęciach wychowawczo-opiekuńczych organizowanych w dniach, o których mowa w §1. 
 
§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 września 2025 r. 
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
   Ewa Wolniak 


